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CLIMATISEUR POUR
POIDS LOURD A DOMETIC

Modeéle RT 780

Fonctionnant a l'arrét en 24V
/80W / Compact / Sans entretien
Circuit de réfrigérant étanche
Protection contre la sous tension

REF : WAEC 9105306291

Prixnet HT: 1129,00€

Le saviez-vous ?

Nous vous conseillons le
montage d'une batterie AGM pour
I'utilisation de climatiseur d'arrét :
voir avant-derniere page

Modeéle RTX 2000

Fonctionnant a l'arrét en 24V
2000W / Compact / Sans entretien
Circuit de réfrigérant étanche
Protection contre la sous tension

REF : WAEC 9600010208

Prixnet HT: 2339 00€




COMPATIBILITE EN KIT DE
FIXATION A>DOMETIC

Kit de fixation d'une valeur de 250 € offert
pour l'achat d'un WAEC RT780 ou RTX2000

Compatibilité véhicule
CF Cabine plate 2021
CF Space Cab 2021
DAF XF95
XF 105/106 SC 2021
XF 105/106 SSC 2021 9100300030
FMAX 2022 9620005394
Stralis Hi-Street Hi-Road
Stralis Hi-Way
GX Extra

9100300078

9100300029
9100300078

9100300138
9620005396
9100300141
9100300140

TGX GM Medium
GN Normal

9600049612

Actros MP3

Actros MP4

Actros MP5
MERCEDES Arocs

Antos

9100300032

9100300137
9100300057

Axor
9100300081
9100300033

9100300067

Atego
Sleeper Cab 9100300136
Day Cab
Night & Day Cab
Day Cab
Night & Day Cab
Sleeper Cab
XL Cab
XXL Cab
Day Cab
Night & Day Cab
Sleeper Cab
XL Cab
XXL Cab
Day Cab
Crew Cab
Global Cab
Night & Day Cab

9100300066 9100300135

9100300066 9100300135

RENAULT
TRUCK

9100300066 9100300135

9100300035

Highline

9100300036 9100300154

Topline

NTGR

NTG S
FH 3 Globe (L2H2)
FH3 Globe XL (L2H3)

SCANIA
9100300156

9100300043
9100300037




CLIMATISATION/
REFROIDISSEMENT MOTEUR

Le saviez-vous ?
NRF c'est une offre refroidissement moteur et Le filtre déshydratant doit étre remplacé :
climatisation complete avec : -Tous les 3 ans ou;
- A chaque ouverture de la boucle;
- Quand le condenseur est endommagé a
la suite d'un accident. Pour ce dernier cas, si
le filtre déshydratant n'est pas remplacé, le
des produits testés en usine dessiccateur ne retiendra pas I'humidité
dans le circuit.

- +de 700 produits refroidissement
«  95% de capacité de refroidissement

-+ de 300 références de climatisation et 100%

MARQUE MODELE ANNEE PRODUIT REF NRF PRIX HT

COMPRESSEUR 32700 133,00€

N CONDENSEUR 350390 140,50€

s | e | Ol INTERCOOLER 30390 828,23€
TRUCKS FILTRE DESHYDRATANT 33371 48,00€
RADIATEUR 539563 377,00€

3 Serd 01/2013
ere CONDENSEUR 350504 93,00€

MARQUE MODELE ANNEE PRODUIT REF NRF PRIX HT

COMPRESSEUR 32700 133,00€
FHII 01/2012 CONDENSEUR 350390 140,50€
FILTRE DESHYDRATANT 33371 48,00€

VOLVO
TRUCKS

MARQUE MODELE ANNEE PRODUIT REF NRF PRIX HT

MERCEDES- Actros 5011 FILTRE DESHYDRATANT 33366 23,00€
BENZ MP4/MP5 RADIATEUR 56067 608,50€

MARQUE MODELE ANNEE PRODUIT REF NRF PRIXHT

IVECO S-WAY, X-WAY 2019 RADIATEUR 509698 332,30€




ECO DISC BPW

La conception de I'ECO Disc élimine le besoin de démonter |étrier de frein lors du
remplacement du disque.

Pour les équipements
- EnTSB/TS2 3709, roue a déport 120
- ENnTSB/TS2 4309, roues a déports 0 et 120

Démontage du disque : Remontage du disque :

1. Chasser les goujons de roue 1. Faites basculer de nouveau le disque de
2. Retirer I'unité de moyeu de la fusée frein dans I'étrier

d'essieu 2. Positionner I'unité de moyeu

3.« Basculer » le disque de frein pour 3. Assembler I'unité de moyeu avec le disque

le retirer avec les goujons de roue

TYPE DE FREIN TSB 3709 TSB 4309 TSB 4312

Charge / essieu 9-10t 9-10t 11-12t

Taille(s) de roue(s) cou-
verte(s)

Annees de fivraison en 2009 —> 2019 2009 > 2019 20092
1ére monte toujours livré

Diameétre du disque de
frein (mm)

19,5";22,5" 22,5" 22,5"

@370 @430 @430

Référence du disque de UL
q référence 03.088.35.12.7 03.088.35.12.7

frein )
essieu

PRIXHT PRIX HT PRIXHT

Referemdeek#e‘i’r'waq“ettes 0980108370 159,00€ 0980107960 150,006 0980107980 184,00€

Référence étrier de frein
(sans plaquettes) 09.362.72.13.2 759,00€ 09362.72.112 825,00€ 09.362.72.152 959,00€
Gauche

Référence étrier de frein
(sans plaquettes) 0936272142  759,00€ 0936272122 825,00€ 0936272162 959,00€
Gauche




ETRIERS REMAN REMORQUE

COMPETITIVITE
Prix attractifs, optimisés pour les

véhicules anciens
(@
QUALITE

KNORR.BREMSE Utilisation de composant OE, processus de production
strict et controlé.

Performance identique a une piéce neuve

DISPONIBILITE
Réduction du temps d'immobilisation

ECOLOGIQUE
Réduction de plus de 73% des
émissions de CO2 pour la
production d'un étrier rénové par
rapport a un neuf

REF KNOR TYPE COTE REF DU NEUF PRIX HT

K132664X50 SN6570 D KO13173 405,00€
K132665X50 SN6580 KO13174 405,00€
K153783X50 SN7195 K003782 449, 00€

K153784X50 SN7185 K003781 449,00€
K132662X50 SK7042 K012633 419,00€
K132663X50 SK7052 K012634 419,00€

zlegivm 'l"rucl: Tachnnlngy %

O>

REF BTT TYPE | cote | PRIX HT

SN6570REM SN6570 287,28€
SN6580REM SN6580 287,28€
SN7195REM SN7310 287,28€
SN7185REM SN7185 287,28€
SK7042REM SK7042 287,28€
SK7052REM SK7052 287,28€

O O o6 O o O




LES MODULATEURS D’ESSIEUX EBS
REMANUFACTUREs WABLO

REMAN SOLUTIONS

Modulateur d'essieu
Génération 3

Modulateur d'essieu
Génération 2

Le modulateur d'essieu contréle la pression du cylindre de frein des deux cotés d’'un essieu simple
ou double. Il se compose de deux canaux de contrdle de pression pneumatiqguement indépendants,
chacun avec une vanne de relais, un capteur de pression et une électronique de contréle en boucle

fermée intégrée.

REF DESCRIPTION
WABCO REMAN PRODUIT REF WABCO MARQUE REF OF PRIX HT

480104002R

480104003R

480104005R

480104006R

480104106R

480104107R

480105006R

480105007R

Génération |l

Génération |l

Génération |l

Génération |l

Génération |l

Génération |l

Génération Il

Génération Il

4801040020

4801040030

4801040050

4801040060

4801041060

4801041070

4801050060

4801050070

DAF
SCANIA
IRISBUS/IVECO
PACCAR
IRISBUS/IVECO

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

1607919
1607915
1935134
41211413
1528603
41211414
81521066071
81521066058
81521066039
81521066065
1527245
81521066066
81521066059
81521069072
A0004294224
A0004293724
A0004293824
A0004294324
4294324
4293824

649.00€
668.00€
668.00€
619.00€
619.00€
555.00€
779.00€
779.00€
779.00€
779.00€
640.00€
640.00€
640.00€
640.00€
679.00€
679.00€
689.00€
689.00€
689.00€
689.00€




LES PLAQUETTES DE FREIN Valeo
POIDS LOURD

La gamme Optipack couvre les principales
applications pour véhicules motorisés et
remorqués. Un excellent rapport qualité-prix
pour une sécurité sans compromis.

REFVALE ETRIERS PRIXHT

882200
882245
882223
882204
882274
882209
882220
882243
882246
882259
882277
882286
882287
882207
882208
882210

29087/29278
29174/29273
29088/29285
29094/95
29158/29269
29171/29308
29131
29173/29272
29174/29273
29181
29175/29274
29332
29315
29165/29306
29167/29307
29115/29148/29183

KNORR SB7
MERITOR ELSA 225-3
WABCO PAN-17
KNORR SB6
KNORR SK7
KNORR SK7
MERITOR ELSA-2
MERITOR ELSA 225-1
MERITOR ELSA 225-3
HALDEX DB19
HALDEX DB22LT
MERITOR ELSA 225H
WABCO MAXX 22L
KNORR SB6
KNORR SB7
KNORR SB5

VEHICULE UTILITAIRE

NON
QU
OUI
NON
NON
NON
OUI
OUI
NON
OUI
NON
NON
NON
NON
NON
NON

iPACK"|
) ror L C Vv

N

70,80€
87,80€
103,75€
83,80€
86,70€
89,00€
105,50€
90,50€
84,00€
122,50€
87,50€
107,00€
90,00€
87,00€
oI5 Bl
114,00€

SYSTEME DE

872029
872032
872147
872030
872112
872124
872019

29229
29232
25147
29230
25112
23124 /23125
29121

Brembo
Brembo
Brembo
Brembo
Brembo
Lucas
Brembo

NON
OUl
NON
Qul
OUI
NON

30,00€
30,00€
30,50€
51,00€
34,00€
32,50€
35,80€




IDENTIFIEZ LE BON MODELE DE
BATTERIE EN FONCTION DU TYPE DE

VOTRE VEHICULE

n,
(@) rucx / i 3 )

NAPA

TRUCK

|

|

|

AVANTAGE / GAMME

Technologie

Heavy Duty
Appoint deau pos-
sible

Super Heavy Duty
Grille séparatrice

Microfibre de verre

Soupape de régula-
tion de pression

Durée de vie

++

et

o+

++++

Performance au démarrage
a froid

-

e

+++

-+

Supporter de nombreux
consommateurs électrique

++

e+

++++

Supporte les fonctions
d'hébergement
(climatiseurs et chauffages
auxiliaires)

Resistance aux vibrations
(batteries a l'arriere du
véhicule)

HD

Prix
net HT
140 Ah  120,04€
180 Ah 139,80€

230 Ah 188,71€

REF NAPT Ah

NTBC1376
NTBC1811
NTBC2312

SHD

REF NAPT Ah

NTBC1475S
NTBC1790
NTBC2312S

170 Ah

EFB

Prix
net HT
140 Ah  137,11€
160,83€
230 Ah  223,29€

REF NAPT

NTBE1811

Prix net
HT

185 Ah  199,00€

Ah

NTBE2312 235 Ah  249,00€

e
e

Retrouvez-nous sur

www.nhapaautoparts.eu/fr

REF NAPT

NTBA2214

AGM

Prix
net HT
342,94€

Ah

220 Ah




REFRIGERATEUR/
CONGELATEUR

Modeéle CFF 20

CARACTERISTIQUES MODELE CFF 20

20L (6 bouteilles standard de
WL 1,5L ou 6 canettes)

TEMPERATURE DE

FONCTIONNEMENT 18Ca+32C

REFROIDISSEMENT -18°Ca +20°C

AFFICHAGE NUMERIQUE Oui

Ref : WAEC 9600028325

PrixnetHT: 465 00€

CONVERTISSEUR
24V/230V

Modéle SINEPOWER

Convertisseur 24V vers 230V avec connecteur
allume cigare 24V
Puissance permanente : 2000W

Reéf : WAEC 9600051691

PrixnetHT: 595 00€

A>DOMETIC

~>DOMETIC
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